HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHUỚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 179/2000/NQ-HĐ
	Bình Phước, ngày 28 tháng 12 năm 2000

NGHỊ QUYẾT

V/v : Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung

thành viên UBNB tỉnh Bình Phước

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC - KHÓA VI

KỲ HỌP THỨ BA

- Căn cứ Điều 18, 31, 33 Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ kết quả bầu cử bổ sung thành viên UBND tỉnh Bình Phước.

QUYẾT NGHỊ:

- Xác nhận kết quả bầu cử bổ sung thành viên UBND tỉnh Bình Phước:

1- Ông Phạm Công, Chánh Văn phòng UBND tỉnh.

- Giao UBND tỉnh hoàn tất thủ tục và trình Thủ tướng Chính phủ phê chuẩn theo qui định của pháp luật.

Nghị quyết này đã được HĐND tỉnh Bình Phước khóa VI, kỳ họp thứ ba thông qua ngày 28 tháng 12 năm 2000./.

	CHỦ TỊCH HĐND TỈNH

(Đã ký)

Nguyễn Hữu Luật